
Zápis ze schůze představenstva BDV konané 7.12.2015 

 
 
 
Přítomni:  Havlík, Rojíček, Dousek, Macháček, Benešová 

Hrabal, Richter – KK 
 
 
 

 
 

1. Představenstvo si vyžádá další reference na hotové stavby (nové i starší) 
realizované pod vedením ing. Vladimíra Žďáry, ing. Břetislava Klímy i 
společností KOBD, s.r.o. Praha, která svou nabídku dodala během 
listopadu. Ve hře jsou tedy stále všechny tři společnosti. 

2.      Pan Havlík zjistí, do kdy ČSOB, a.s. garantuje výhodné podmínky úvěru. 

   

 
 
 
 
Pravidelné konzultační časy pro všechny členy BDV jsou v pondělí ve 20.00 - 20.10,  
příp. déle v konzultační místnosti MANDL 1077/6 : 
 
14.12. p. Macháček 
21.12. p. Macháček  
28.12. p. Macháček 
 
Příští pravidelná schůze představenstva BDV je v pondělí  4.1.2016 ve 20.00 hodin. 
 

Zapsal: Macháček 
 
 
 

 

Sledujte i webové stránky družstva na www.bdchudenicka.cz 
 


